
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 의성소방서 ~ 의성소방서

부서: 의성소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의성소방서 9,098,038 8,743,549 354,489

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,869,305 1,722,960 146,345

소방행정기반구축 833,232 857,380 △24,148

소방장비보강 70,920 63,880 7,040

405 자산취득비 70,920 63,880 7,040

01 자산및물품취득비 70,920 63,880 7,040

  □화재진압장비                48,710             41,670            7,040

    ○특수방화복                 7,040                  0            7,040

소방청사신증축및환경개선등 754,812 786,000 △31,188

401 시설비및부대비 754,812 786,000 △31,188

01 시설비 745,638 776,826 △31,188

  □효령119지역대부지매입               290,812            350,000         △59,188

  □의성119안전센터옹벽보수공사                20,000                  0           20,000

  □119지역대보일러교체공사                 8,000                  0            8,000

  경정 290,812,000원

소방재난대응능력강화 959,235 813,382 145,853

긴급대응능력확보 489,806 406,389 83,417

201 일반운영비 453,976 370,559 83,417

01 사무관리비 120,160 65,558 54,602

  □피복비                88,382             33,780           54,602

    ○소방공무원피복                88,382             33,780           54,602  경정 88,382,000원

02 공공운영비 333,816 305,001 28,815

  □연료비                62,141             56,725            5,416

    ○청사난방연료비등                62,141             56,725            5,416

  □차량선박비               119,432             96,033           23,399

    ○소방차량유지비(2종,40대)
              119,432             96,033           23,399

  경정 62,141,000원

        경정 119,432,000원

의용소방대운영 381,153 318,717 62,436

301 일반보상금 379,153 316,717 62,436

03 의용소방대지원경비 377,753 315,317 62,436

  □출동수당               187,268            124,832           62,436  경정 187,268,000원

소방인재양성및조직배양 76,838 52,198 24,640

소방조직배양 76,838 52,198 24,640

201 일반운영비 32,148 19,988 12,160

02 공공운영비 31,498 19,338 12,160

  □공무원의료비                31,498             19,338           12,160

    ○소방공무원특수건강검진료등
               31,498             19,338           12,160        경정 31,498,000원

303 포상금 22,020 9,540 12,480
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부서: 의성소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 22,020 9,540 12,480

  □영유아보육비                21,120              8,640           12,480  경정 21,120,000원

행정운영경비(의성소방서 )(기타/기타) 7,228,733 7,020,589 208,144

인력운영비 6,956,654 6,760,510 196,144

인력운영비 6,956,654 6,760,510 196,144

101 인건비 6,263,704 6,087,490 176,214

01 기본급 3,149,131 3,070,319 78,812

  □봉급             2,912,952          2,834,140           78,812

    ○소방경(30호봉)               188,009            122,448           65,561

    ○소방위(19호봉)               342,018            328,767           13,251

  경정 188,009,000원

  경정 342,018,000원

02 수당 1,774,660 1,710,920 63,740

  □초과근무수당             1,224,845          1,208,247           16,598

    ○시간외근무수당               749,038            732,440           16,598

      ­교대근무자               659,801            643,203           16,598

  □정액수당               549,815            502,673           47,142

    ○가족수당               130,160            127,844            2,316

      ­배우자                60,696             59,616            1,080

      ­기타가족                54,290             53,324              966

      ­초과분                15,174             14,904              270

    ○육아휴직수당                 3,500                  0            3,500

    ○위험근무수당                84,300             82,800            1,500

    ○대우공무원수당                37,186                  0           37,186

    ○민원업무수당                 7,440              7,200              240

    ○화재진화수당               109,920            107,520            2,400

  경정 659,801,000원

  경정 60,696,000원

  경정 54,290,000원

  경정 15,174,000원

  경정 84,300,000원

  경정 7,440,000원

  경정 109,920,000원

03 정액급식비 219,960 215,280 4,680

  □정액급식비               219,960            215,280            4,680  경정 219,960,000원

04 교통보조비 210,240 205,560 4,680

  □소방경~소방장                84,240             79,560            4,680  경정 84,240,000원

05 명절휴가비 291,296 283,414 7,882

  □명절휴가비               291,296            283,414            7,882  경정 291,296,000원

06 가계지원비 485,493 472,357 13,136

  □가계지원비               485,493            472,357           13,136  경정 485,493,000원

07 연가보상비 132,924 129,640 3,284

  □연가보상비               132,924            129,640            3,284  경정 132,924,000원

203 업무추진비 48,340 47,340 1,000

04 부서운영업무추진비 31,000 30,000 1,000

  □기준액                31,000             30,000            1,000

    ○15명이하                 6,500              9,000          △2,500

    ○30명이하                24,500             21,000            3,500

  경정 6,500,000원

  경정 24,500,000원

204 직무수행경비 644,610 625,680 18,930
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부서: 의성소방서
정책: 행정운영경비(의성소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 직급보조비 209,850 205,200 4,650

  □소방경~소방위                34,410             29,760            4,650  경정 34,410,000원

03 특정업무수행활동비 420,360 406,080 14,280

  □대민활동비                78,600             77,400            1,200

  □구조구급활동비                58,200             49,200            9,000

  □방호활동비               283,560            279,480            4,080

  경정 78,600,000원

  경정 58,200,000원

  경정 283,560,000원

기본경비 272,079 260,079 12,000

기본경비 272,079 260,079 12,000

405 자산취득비 58,055 46,055 12,000

01 자산및물품취득비 58,055 46,055 12,000

  □사무용집기류                58,055             46,055           12,000

    ○신설지역대사무집기류                12,000                  0           12,000
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